INGREDIENTS & PRODUCT INFORMATION

Beauty Compliance Document

Rituals
G40664 - Sweet Jasmine Mini Fragrance Sticks 100ml

ITEM IDENTIFIERS

BRAND NPS ITEM NUMBER
Rituals G40664

EAN / BARCODE
8719134223811

LEGAL ONLINE PRODUCT INFORMATION
FUNCTION (IPT) NET WEIGHT / VOLUME
Diffusers 100ml

PRODUCT NAME
Sweet Jasmine Mini Fragrance Sticks 100ml

INSTRUCTIONS FOR SAFE USE

Sweet Jasmine Mini Fragrance Sticks Bottle DANGER. Highly flammable liquid and vapour. Causes serious eye irritation. If medical advice is
needed, have product container or label at hand. Keep out of reach of children. Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and
other ignition sources. No smoking. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to
do. Continue rinsing. If eye irritation persists: Get medical advice/attention. Dispose of contents/container to the hazardous waste collection
point. Avoid contact of fragrance with furniture, leather or finished wood surfaces. In case any fluid spills, clean up immediately.

CONTAINS Trans-Rose Ketone-3; Methylenedioxyphenyl Methylpropanal; Limonene; Geraniol; Linalool; Linalyl Acetate. May produce an
allergic reaction.

PRODUCT EXPIRY / PAO
Check product for expiry date

INGREDIENTS INFORMATION

INGREDIENTS (INCI)
Sweet Jasmine Mini Fragrance Sticks Bottle: See WARNING

ALCOHOL CONTENT (%)
0.7

WARNING AND HAZARD INFORMATION
WARNING PICTOGRAMS

®

GHsS02
HAZARD AND PRECAUTIONARY STATEMENTS
DANGER:
advice is needed, have product container or label at hand. Keep out of reach of children. Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames
and other ignition sources. No smoking. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy
to do. Continue rinsing. If eye irritation persists: Get medical advice/attention. Dispose of contents/container to the hazardous waste collection
point. Avoid contact of fragrance with furniture, leather or finished wood surfaces. In case any fluid spills, clean up immediately.

CONTAINS Trans-Rose Ketone-3; Methylenedioxyphenyl Methylpropanal; Limonene; Geraniol; Linalool; Linalyl Acetate. May produce an allergic
reaction.

AUTHORISED REPRESENTATIVE INFORMATION

UK AUTHORISED RESPONSIBLE PERSON EU AUTHORISED RESPONSIBLE PERSON

Rituals Cosmetics UK, 29 James Street, Covent Garden, WC2E 8PA, Rituals Cosmetics, Herengracht 541, NL-1017 BW Amsterdam, Tel. +31
London, Tel. +44 207 8362980 20 333 9100.




